
IČO ID datové schránky telefon fax úřední dny
002 59 047 mmfb7hp 371 706 + číslo linky 371 706 115 pondělí a středa od 07.15 do 16.45 hodin

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY
odbor životního prostředí 
Masarykovo náměstí 1
Střed

              337 01 Rokycany

Naše  č.j. Vyřizuje/linka Rokycany 
MeRo/5766-1/OŽP/21         Procházková/247   22.11.2021

                  eliska.prochazkova@rokycany.cz

V E Ř E J N Á     V Y H L Á Š K A

OZNÁMENÍ   O   ZAHÁJENÍ   SPOLEČNÉHO   ŘÍZENÍ

Obec Bušovice, IČO: 00258652, se sídlem Bušovice 7, 338 24 Břasy,
zastoupená na základě plné moci ze dne 15.10.2020 společností FIALA PROJEKTY s.r.o., Lečkova 
1521/15, 149 00 Praha 415

a
Obec Smědčice, IČO: 00573850, se sídlem Smědčice 32, 338 24 Břasy,
zastoupená na základě plné moci společností FIALA PROJEKTY s.r.o., Lečkova 1521/15, 149 00 Praha 
415

(dále jen "žadatelé") podaly dne 4.11.2021 žádost o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení (dále jen „společné povolení“) na stavbu:

„Bušovice a Smědčice – vodovod“  
„Bušovice a Smědčice – ČOV a kanalizace“

a dále žádost o nakládání s odpadními vodami - k jejich vypouštění z centrální ČOV Bušovice do 
Bušovického potoka na pozemku p.č. 433/31 v katastrálním území Smědčice, v obci Smědčice, okres 
Rokycany, kraj Plzeňský. Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen 
„společné řízení“). 

I.  Bušovice a Smědčice – vodovod, Bušovice a Smědčice – ČOV a kanalizace“

Pozemky dotčené stavbou veřejného vodovodu a příslušejících objektů – Smědčice :

k.ú.: Smědčice
529/1, 605, 608, 544/27 ,544/5, 55, 428/4, 54/1, 429/1, 503/1, 650
řad "V1.1"
544/5, 544/27, 544/7, 544/9 
řad "V1.2"
428/4,428/2,428/3,78,418/14
řad "V1.2.1"
78, 418/16, 418/26, 418/35, 418/36
řad "V1.2.2"
78, 418/13
řad "V1.3"
428/4, 429/1, 110, 531, 533/13, 509/5, 509/13 
řad "V1.4"
54/1, 428/4, 79, 78
řad "V1.4.1"



č.j.  MeRo/5766-1/OŽP/21 ze dne 22.11.2021                  - 2 -

IČO ID datové schránky telefon fax úřední dny
002 59 047 mmfb7hp 371 706 + číslo linky 371 706 115 pondělí a středa od 07.15 do 16.45 hodin

428/4, 421/1, 421/2, 480/26, 480/25, 38, 480/24, 480/12 
řad "V1.4.1-A"
421/1, 418/2, 418/5 
řad "V1.4.1-B"
421/1, 418/27
řad "V1.4.1-C"
421/1, 421/, 2418/8

řad "V1.5"
54/1, 428/4
řad "V1.5.1"
54/1, 62, 433/7, 127
řad "V1.6"
429/1, 505, 534/7
řad "V1.7"
429/1,431/3
řad "V1.8"
429/1, 429/4, 672/4
řad "V1.9"
503/1, 429/1, 502/27
řad "V1.10"
503/1, 510/4, 513/4, 510/1, 515/7, 515/8, 510/1, 509/10 

Pozemky dotčené stavbou veřejného vodovodu a příslušejících objektů – Bušovice :

řad "V2"
k.ú.: Smědčice
650, 503/1, 515/33, 516/3, 515/32 
k.ú.: Bušovice
513/, 261, 257/2, 257/1
řad "V3"
257/2, 257/1, 439/31, 261, 411/1, 410/2, 
řad "V3.1"
261, 276, 271, 309/1, 411/1 
řad "V3.1.1"
276
řad "V3.1.2"
271
řad "V3.1.3"
309/1, 306
řad "V3.1.4"
271
řad "V3.2"
411/1
řad "V3.2.1"
411/1, 239
řad "V3.2.2"
411/1, 215/1, 533/28, 533/29, 533/2
řad "V3.2.3"
411/1,199
řad "V3.3"
411/1, 155, 147/
řad "V3.3.1"
411/1, 271



č.j.  MeRo/5766-1/OŽP/21 ze dne 22.11.2021                  - 3 -

IČO ID datové schránky telefon fax úřední dny
002 59 047 mmfb7hp 371 706 + číslo linky 371 706 115 pondělí a středa od 07.15 do 16.45 hodin

řad "V3.3.2"
411/1, 147/1
řad "V3.3.3"
411/1, 2
řad "V3.3.4"
411/1, 110, 111
řad "V3.4"
410/, 3/2, 3/3, 3/1
řad "V3.5"
410/2, 42, 43/1, 43/2, 406/10
řad "V3.5.1"
42

Pozemky dotčené stavbou veřejného vodovodu a příslušejících objektů – Sedlecko :

řad "V4"
k.ú.: Bušovice
410/2, 41
k.ú.: Sedlecko
587, st.562
řad "V4.1"
st.562, 587, 428/7
řad "V4.1.1"587, 572, 156, 458/9
řad "V4.2"
st.562, 564, 343/4, 197, 234, 341/1, 
k.ú.: Střapole
184/2, 162
řad "V4.2.1"
k.ú.: Sedlecko
197
řad "V4.2.2"
197, 226
řad "V4.2.3"
234, 266/1
řad "V4.2.3-A"
266/1, 274
řad "V4.2.4"
234, 293/11, 293/6, 293/12, 293/7, 293/1
k.ú.: Smědčice
313/4
řad "V5"
k.ú.: Sedlecko
st.562, 564, 343/4
k.ú.: Střapole
184/2, 162, 251/2, 251/4, 251/1, 249/2, 253, 248, 247, 549/1, 243, 263/2, 238, 162
řad "V5.1"
162, 24/5
řad "V5.2"
162, 30, 539
řad "V5.3"
162, 9
řad "V5.3.1"
9



č.j.  MeRo/5766-1/OŽP/21 ze dne 22.11.2021                  - 4 -

IČO ID datové schránky telefon fax úřední dny
002 59 047 mmfb7hp 371 706 + číslo linky 371 706 115 pondělí a středa od 07.15 do 16.45 hodin

Pozemky dotčené stavbou splaškové kanalizace a ČOV - Bušovice :

Čistírna odpadních vod
k.ú.: Smědčice
433/31, 434/1, 434/2
k.ú.: Bušovice
409/15, 409/11

Stoka "K1"
k.ú.: Bušovice
409/11, 411/1, 155, 147/,1
k.ú.: Smědčice
429/1
Stoka "K1.1"
k.ú.: Bušovice
411/1, 199
Stoka "K1.2"
411/1, 215/1, 533/28, 533/29, 533/
Stoka "K1.3"
411/1, 239
Stoka "K1.4"
411/1, 261
Stoka "K1.5"
411/1, 410/2, 42, 43/1, 43/2, 406/10
Stoka "K1.5.1"
410/2, 3/2, 3/3, 3/1
Stoka "K1.5.2"
42
Stoka "K1.6"
411/1, 171
Stoka "K1.6.1"
27, 276
Stoka "K1.6.1A"
276
Stoka "K1.6.2"
271, 309/1
Stoka "K1.6.2-A"
309/1, 306
Stoka "K1.7"
411/1, 155, 147/1
Stoka "K1.8"
411/1, 271
Stoka "K1.9"
411/1, 110, 111
Stoka "TK1.9.1"
111
Stoka "K1.10"
411/1, 271, 309/1
Stoka "K1.10.1"
271

Pozemky dotčené stavbou splaškové kanalizace - Smědčice :

Stoka "K2"
k.ú.: Smědčice



č.j.  MeRo/5766-1/OŽP/21 ze dne 22.11.2021                  - 5 -

IČO ID datové schránky telefon fax úřední dny
002 59 047 mmfb7hp 371 706 + číslo linky 371 706 115 pondělí a středa od 07.15 do 16.45 hodin

110, 429/1, 503/1
Stoka "K2.1"
110, 531, 533/13, 509/5, 509/13
Stoka "K2.2"
429/1, 54/1, 428/4, 79, 78
Stoka "K2.2.1"
54/1, 62, 433/7

Stoka "TK2.2.1-A"
62, 433/7, 127
Stoka "K2.2.2"
428/4, 421/2, 421/1
Stoka "K2.2.2-A"
421/1, 418/2, 418/5, 
Stoka "K2.3"
429/1, 505, 534/7
Stoka "K2.4"
429/1, 431/3
Stoka "K2.5"
429/1, 429/4, 672/4
Stoka "K2.6"
503/1, 429/1, 502/27
Stoka "K2.7"
503/1, 510/4, 513/4
Stoka "TK2.7.1"
510/4, 513/4, 515/7, 515/8, 510/1, 509/10
Stoka "K3"
55, 529/1, 428/4
Stoka "K3.1"
55, 529/1, 544/5, 544/27, 544/7, 544/9
Stoka "K3.2"
428/4, 428/2, 428/3, 78, 418/14
Stoka "K3.2.1"
78, 418/16, 418/26, 418/35, 418/36
Stoka "K3.3"
428/4, 429/1, 110
Stoka "K4"
495, 428/4, 480/12, 38, 480/24, 480/25, 480/26, 480/27, 421/1, 418/27
Stoka "K4.1"
421/1, 421/2, 418/8
Výtlak "V1"
k.ú.: Bušovice
409/11
k.ú.: Smědčice
429/1, 503/1, 110
Výtlak "V2"
110, 429/1, 428/4, 529/1, 55
Výtlak "V3"
428/4, 495

Předmětem společného řízení o povolení stavby je:

Účelem stavby veřejného vodovodu je zásobování obyvatel Smědčic, Bušovic, Sedlecka a Střapole kvalitní 
pitnou vodou ze stávajícího zdroje – vodovodní systém města Plzně.



č.j.  MeRo/5766-1/OŽP/21 ze dne 22.11.2021                  - 6 -

IČO ID datové schránky telefon fax úřední dny
002 59 047 mmfb7hp 371 706 + číslo linky 371 706 115 pondělí a středa od 07.15 do 16.45 hodin

Území obcí je charakteristické různorodým převýšením, z tohoto důvodu je rozděleno do více 
tlakových pásem. Napojovacím místem nového vodovodu je konec stávajícího řadu PE 160 v ulici Smědčická 
v Chrástu.

Účelem stavby veřejné kanalizace je vybudování stokové sítě a ČOV pro 800 EO v obci Bušovice za 
účelem čištění odpadních vod. Stoková síť je navržena jako gravitační doplněná o výtlaky odpadních vod 
z veřejných čerpacích stanic. Morfologicky nevhodně umístěné lokality budou odkanalizovány tlakovou 
kanalizací.

Důsledkem systematického řešení likvidace odpadních splaškových vod z obcí Smědčice a Bušovice 
bude nepochybný efekt zvýšení úrovně čistoty povrchových a podzemních vod v obci a posílení ekologické 
stability v navazujících ekosystémech ve vodoteči Bušovického potoka a vodoteči Klabava.

Stavba je členěna na následující stavební objekty a provozní soubory:
SO 01                                                                  Veřejný vodovod
SO 02                                                                   Přerušovací vodojem Smědčice
SO 03                                                                   Zásobní vodojem Bušovice
SO 04                                                                   Armaturní šachta - předávací
SO 05                                                                   Armaturní šachta - redukční
DSO 06.1, DSO 06.2                                              Gravitační splašková kanalizace
DSO 06.13                                                                    Výtlačná potrubí   
DSO 06.3, DSO 06.4                                                    Tlaková kanalizace
DSO 07.1, DSO 06.9, DSO 06.11, DSO 06.13            ČS odpadních vod ČSOV 1-4
SO 07                                                                  Čistírna odpadních vod Bušovice

SO 01  Veřejný vodovod
Projektovaný vodovod je navržen svou trasou po veřejných komunikacích, jejichž vlastníky je převážně obec 
Chrást u Plzně, Smědčice, Bušovice, Plzeňský kraj a Česká republika. Dále jsou dotčeny pozemky 
soukromých vlastníků.
Projektovaný vodovod je navržen z materiálu PE 100RC SDR 11 v dimenzích PE 90 160 s modrým pruhem 
(modrým opláštěním) celkové délky 15 427,5 m.

Vodovod – navrhované parametry stavby :

SMĚDČICE
Řad

PE 160x14,6 PE 110x10 PE 90x8,2 CELKEM
V1 2060,2 0,0 0,0 2060,2

V1.1 0,0 0,0 196,0 196,0
V1.2 0,0 0,0 124,8 124,8

V1.2.1 0,0 0,0 91,7 91,7
V1.2.2 0,0 0,0 50,9 50,9
V1.3 0,0 0,0 377,8 377,8
V1.4 0,0 0,0 611,3 611,3

V1.4.1 0,0 0,0 364,3 364,3
V1.4.1-A 0,0 0,0 84,1 84,1
V1.4.1-B 0,0 0,0 88,6 88,6
V1.4.1-C 0,0 0,0 56,5 56,5

V1.5 0,0 0,0 187,6 187,6
V1.5.1 0,0 0,0 213,7 213,7
V1.6 0,0 0,0 142,7 142,7
V1.7 0,0 0,0 64,8 64,8
V1.8 0,0 0,0 73,9 73,9
V1.9 0,0 0,0 383,2 383,2

V1.10 0,0 0,0 186,2 186,2
Celkem 2060,2 0,0 3298,1 5358,3

Přerušovací vodojem 2x 50 m3 … … … … … … … … … … … … … … … … ..… … … … … … ..1 ks
Přípojka NN pro přerušovací vodojem … … … … ..… … … … … … .… … … . 360 m



č.j.  MeRo/5766-1/OŽP/21 ze dne 22.11.2021                  - 7 -

IČO ID datové schránky telefon fax úřední dny
002 59 047 mmfb7hp 371 706 + číslo linky 371 706 115 pondělí a středa od 07.15 do 16.45 hodin

BUŠOVICE
Řad

PE 160x14,6 PE 110x10 PE 90x8,2 CELKEM
V2 0,0 789,8 0,0 789,8
V3 881,5 294,8 0,0 1176,3

V3.1 0,0 0,0 418,1 418,1
V3.1.1 0,0 0,0 37,4 37,4
V3.1.2 0,0 0,0 111,1 111,1
V3.1.3 0,0 0,0 39,7 39,7
V3.1.4 0,0 0,0 155,6 155,6
V3.2 0,0 0,0 366,0 366,0

V3.2.1 0,0 0,0 99,1 99,1
V3.2.2 0,0 0,0 140,1 140,1
V3.2.3 0,0 0,0 122,5 122,5
V3.3 0,0 390,4 214,8 605,2

V3.3.1 0,0 0,0 141,7 141,7
V3.3.2 0,0 0,0 50,5 50,5
V3.3.3 0,0 0,0 109,3 109,3
V3.3.4 0,0 0,0 95,4 95,4
V3.4 0,0 0,0 144,4 144,4
V3.5 0,0 0,0 189,7 189,7

V3.5.1 0,0 0,0 59,5 59,5
Celkem 881,5 1475,0 2494,9 4851,4

Zásobní vodojem 2x 100m3… … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … .1 ks
Přípojka NN pro zásobní vodojem vodojem … … … … … … … … … … … … . 775 m

SEDLECKO
Řad

PE 160x14,6 PE 110x10 PE 90x8,2 CELKEM
V4 0,0 1012,9 0,0 1012,9

V4.1 0,0 0,0 378,8 378,8
V4.1.1 0,0 0,0 547,2 547,2
V4.2 0,0 0,0 632,9 632,9

V4.2.1 0,0 0,0 55,1 55,1
V4.2.2 0,0 0,0 67,8 67,8
V4.2.3 0,0 0,0 112,0 112,0

V4.2.3-A 0,0 0,0 188,8 188,8
V4.2.4 0,0 0,0 273,0 273,0

0,0 0,0 0,0 0,0
Celkem 0,0 1012,9 2255,6 3268,5

Redukční armaturní šachta … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … …1 ks

STŘAPOLE
Řad

PE 160x14,6 PE 110x10 PE 90x8,2 CELKEM
V5 0,0 1438,3 0,0 1438,3

V5.1 0,0 0,0 66,9 66,9
V5.2 0,0 0,0 125,3 125,3
V5.3 0,0 0,0 223,4 223,4

V5.3.1 0,0 0,0 95,4 95,4
0,0 0,0 0,0 0,0

Celkem 0,0 1438,3 511,0 1949,3



č.j.  MeRo/5766-1/OŽP/21 ze dne 22.11.2021                  - 8 -

IČO ID datové schránky telefon fax úřední dny
002 59 047 mmfb7hp 371 706 + číslo linky 371 706 115 pondělí a středa od 07.15 do 16.45 hodin

SO 02   Přerušovací vodojem Smědčice
Přerušovací vodojem Smědčice je umístěn na zelené louce při silnici III/2326 nad obcí Smědčice. Provozní 
domek je zděný zateplený ETICS. Barva fasády meruňková. Soklová část spodní stavby bude opatřena šedou 
mozaikovou omítkovinou. Střecha bude z červené pálené krytiny na dřevěném krovu. Stavební otvory budou 
vyplněny plastovými dveřmi a okny v barvě bílé.
Vodojem se skládá z podzemního objektu (armaturní komora a dvou akumulačních komor o celkovém 
objemu 2x 50 m3) a nadzemní části s technickou místností a chlorovnou. 
Akumulace pitné vody je navržena v podzemním ŽB vodojemu obdélníkového půdorysu. Nádrže budou 
částečně zakopány, nadzemní část zasypána se svahováním. 

SO 03   Zásobní vodojem Bušovice
Zásobní vodojem Bušovice je umístěn na zelené louce při silnici III/2326 nad obcí Bušovice. Provozní domek 
bude částečně železobetonový, částečně zděný. ŽB konstrukce je  zateplena systémem ETICS. Barva fasády 
béžově meruňková. Soklová část spodní stavby bude opatřena hnědou mozaikovou omítkovinou. Střecha bude 
z červené pálené krytiny na dřevěném krovu. Stavební otvory budou vyplněny plastovými dveřmi a okny 
v barvě hnědé.
Vodojem se skládá z podzemního objektu (armaturní komora a  dvou akumulačních komor o celkovém 
objemu 2x 100 m3) a nadzemní části s technickou místností. 
Akumulace pitné vody je navržena v podzemním ŽB vodojemu kruhového půdorysu. Nádrže budou částečně 
zakopány, nadzemní část zasypána se svahováním. 

SO 04   Armaturní šachta - předávací 
Armaturní šachta bude řešena jako prefabrikovaný objekt vnitřních rozměrů cca 3,3x2,4 m, světlé výšky cca 
1,85 m. Šachta bude zakryta ŽB stropní deskou v třídě zatížitelnosti D400. Vstup do šachty bude zajištěn 
otvorem 600/900 mm s nerezovým žebříkem a výsuvnými nerezovými madly. 
Pro cirkulaci vzduchu v šachtě je navrženo odvětrání nerezovým potrubím DN150. 

SO 05   Armaturní šachta - redukční
Armaturní šachta bude řešena jako prefabrikovaný objekt vnitřních rozměrů cca 3,3x2,4 m, světlé výšky cca 
1,85 m. Šachta bude zakryta ŽB stropní deskou v třídě zatížitelnosti D400. Vstup do šachty bude zajištěn 
otvorem 600/900 mm s nerezovým žebříkem a výsuvnými nerezovými madly. Dno šachty bude spádováno 
směrem k výtokovému otvoru. Odvodnění šachty se předpokládá do stávající dešťové kanalizace se zaústěním 
před drážním propustkem. 
Pro cirkulaci vzduchu v šachtě je navrženo odvětrání nerezovým potrubím DN150 a potrubím do šachty se 
zpětnou klapkou.

DSO 06.1, DSO 06.2    Gravitační splašková kanalizace
Pro splaškové gravitační stoky bude použito kompaktní třívrstvé potrubí PVC DN 250-300 SN 12 bez pěnové 
struktury. 
Celková délka splaškové kanalizace Smědčice je 3866,4 m, výtlaků 1420,7 m. Celková délka splaškové 
kanalizace Bušovice je 3585,8 m. 
Potrubí kanalizace bude pokládáno do pažené rýhy na vyrovnaný podsyp. Potrubí bude dále obsypáno 
štěrkopískem nebo vhodným výkopkem. 
Na obsyp bude podélně v ose potrubí položena výstražná fólie šedé barvy. Na kanalizaci budou umístěny 
vstupní a revizní kanalizační šachty.

DSO 06.13   Výtlačná potrubí 
DSO 06.3, DSO 06.4     Tlaková kanalizace  
Z důvodu nevhodných morfologických poměrů v území jsou na splaškové kanalizaci ve Smědčicích navrženy 
tři veřejné čerpací stanice s výtlaky. Páteřní výtlak „V1“ je zaústěn do lapáku štěrku v areálu projektované 
ČOV. Výtlak „V2“ je napojen do výtlaku „V1“. Výtlak „V3“ bude  zaústěn přes uklidňovací šachtu do 
gravitačního úseku splaškové kanalizace přitékající do ČSOV-2. 
Dokumentace dále řeší problematiku ojedinělých nemovitostí a pozemků jež se nacházejí pod úrovní nivelety 
gravitačních stok, a kde z technického ani ekonomického pohledu není výhodné budovat gravitační stoku. 



č.j.  MeRo/5766-1/OŽP/21 ze dne 22.11.2021                  - 9 -

IČO ID datové schránky telefon fax úřední dny
002 59 047 mmfb7hp 371 706 + číslo linky 371 706 115 pondělí a středa od 07.15 do 16.45 hodin

V těchto lokalitách je navrženo tlakové odkanalizování. Ve Smědčicích se jedná o lokality dvě, v Bušovicích 
o lokalitu jednu.

Kanalizace – navrhované parametry stavby :

SMĚDČICE
Stoka tlaková

PVC DN 300 PVC DN 250 PE 63x5,8 CELKEM
K2 571,2 0,0 0,0 571,2

K2.1 320,3 0,0 0,0 320,3
K2.2 306,8 0,0 0,0 306,8

K2.2.1 253,2 0,0 0,0 253,2
TK2.2.1-A 0,0 0,0 100,7 100,7

K2.2.2 141,5 0,0 0,0 141,5
K2.2.2-A 83,8 0,0 0,0 83,8

K2.3 100,7 0,0 0,0 100,7
K2.4 0,0 66,0 0,0 66,0
K2.5 74,8 0,0 0,0 74,8
K2.6 368,4 0,0 0,0 368,4
K2.7 0,0 46,5 0,0 46,5

TK2.7.1 0,0 0,0 140,8 140,8
K3 153,3 0,0 0,0 153,3

K3.1 273,0 0,0 0,0 273,0
K3.2 83,8 0,0 0,0 83,8

K3.2.1 91,0 0,0 0,0 91,0
K3.3 56,9 0,0 0,0 56,9
K4 547,4 0,0 0,0 547,4

K4.1 86,3 0,0 0,0 86,3

Celkem 3512,4 112,5 241,5 3866,4

Výtlak PE 110x10 PE 90x8,2 CELKEM PVC DN 300
V1 857,1 0,0 857,1 2,8
V2 0,0 208,1 208,1 0
V3 0,0 355,5 355,5 0

Celkem 857,1 563,6 1420,7 2,8

Čerpací stanice odpadních vod ČSOV 2 1 ks
Přípojka NN pro ČSOV 2 … … … … ..… … … … … … .… … … 26 m
Čerpací stanice odpadních vod ČSOV 3 1 ks
Přípojka NN pro ČSOV 3 … … … … ..… … … … … … .… … … 13 m
Čerpací stanice odpadních vod ČSOV 4 1 ks
Přípojka NN pro ČSOV 4 … … … … ..… … … … … … .… … … 206 m

gravitační



č.j.  MeRo/5766-1/OŽP/21 ze dne 22.11.2021                  - 10 -

IČO ID datové schránky telefon fax úřední dny
002 59 047 mmfb7hp 371 706 + číslo linky 371 706 115 pondělí a středa od 07.15 do 16.45 hodin

BUŠOVICE
Stoka tlaková

PVC DN 300
PVC/PE 
DN 250 PE 63x5,8 CELKEM

K1 1217,1 0,0 0,0 1217,1
K1.1 123,6 0,0 0,0 123,6
K1.2 140,9 0,0 0,0 140,9
K1.3 100,0 0,0 0,0 100,0
K1.4 264,5 0,0 0,0 264,5
K1.5 485,2 0,0 0,0 485,2

K1.5.1 0,0 142,1 0,0 142,1
K1.5.2 57,6 0,0 0,0 57,6
K1.6 253,9 0,0 0,0 253,9

K1.6.1 145,3 0,0 0,0 145,3
K1.6.1-A 42,1 0,0 0,0 42,1
K1.6.2 159,6 0,0 0,0 159,6

K1.6.2-A 0,0 38,7 0,0 38,7
K1.7 0,0 47,7 0,0 47,7
K1.8 95,4 0,0 0,0 95,4
K1.9 38,6 0,0 0,0 38,6

TK1.9.1 0,0 0,0 54,7 54,7
K1.10 22,2 0,0 0,0 22,2

K1.10.1 156,6 0,0 0,0 156,6
Celkem 3302,6 228,5 54,7 3585,8
* (bezvýkopová výstavba stoky -  PE 250x14,8)

Čistírna odpadních vod 800 EO 1 ks
Přípojka NN pro ČOV … … … … ..… … … … … … .… … … . 262 m
Přípojka vody pro ČOV PE 40x3,7… … … … … … … … … … … … … … … … … … … … … .223,5 m
Odtok vyčištěné vody PVC DN 300 … … … … … … … … … … … .119,9 m

gravitační

DSO 07.1, DSO 06.9, DSO 06.11, DSO 06.13            ČS odpadních vod ČSOV 1-4
Čerpací stanice budou tvořeny kruhovou železobetonovou prefabrikovanou jímkou o vnitřním průměru 2,5 m,  
celková hloubka cca 6,7 m (ČSOV-1) ;6,0 m (ČSOV-2, ČSOV-3); 5,4 m (ČSOV-4). Tloušťka stěn je 150 
mm, tloušťka dna a zákrytové desky 200 mm. Jímka bude složena z prefabrikovaných dílců. 
Dno čerpací stanice bude tvarováno bez hluchých koutů s ostrým spádováním směrem k čerpadlům 
s vloženým skořepinovým typizovaným dnem se samočistícím efektem.
Stropní desky  jímek budou v třídě zatížení min. D400,  budou provedeny včetně montážního otvoru 
1100x700 mm s děleným litinovým poklopem pro spouštění čerpadel a jednoho vstupního poklopu 600x800 
mm. Veškeré vstupní a montážní otvory budou opatřeny poklopy v min. třídě zatížitelnosti D400 s panty 
včetně aretace, zámkem, bez odvětrání, dešťojisté.
Vstup do jímky bude umožněn po nerezovém žebříku s protiskluzovou úpravou, na výstupu budou výsuvná 
madla. 

SO 07    Čistírna odpadních vod Bušovice
Čistírna odpadních vod Bušovice je umístěna na zelené louce při silnici III/2325 u hranice katastrů Smědčice - 
Bušovice. Provozní domek bude zděný z tepelně izolačních tvárnic. Fasáda bude omítnuta vápenocementovou 
omítkou natřena v barvě světlý okr. Soklová část spodní stavby bude natřena tm. šedým omyvatelným 
nátěrem. Střecha bude z červené pálené krytiny na dřevěném krovu. Stavební otvory budou vyplněny 
plastovými okny v barvě bílé, dveře okrové.
Čistírna se skládá z podzemního objektu s nádržemi aktivační technologie, dosazovací nádrží, kalovou 
jímkou, jímkou vyčištěné vody a z nadzemní části se zázemím obsluhy, prostorem strojního předčištění a 
kalovou koncovkou. 
Nádrže budou zakopány, terén dorovnán mírným svahováním. 



č.j.  MeRo/5766-1/OŽP/21 ze dne 22.11.2021                  - 11 -

IČO ID datové schránky telefon fax úřední dny
002 59 047 mmfb7hp 371 706 + číslo linky 371 706 115 pondělí a středa od 07.15 do 16.45 hodin

Technologie biologické čistírny odpadních vod bude mít následující stupně: zachycení štěrkopísku 
v sedimentační jímce, čerpací stanice odpadních vod ČSOV-1, mechanické předčištění, biologické aktivační 
čištění s předřazenou denitrifikací a srážením fosforu, aerobní stabilizace kalu, strojní odvodnění kalu, měření 
průtoku vyčištěné vody s ultrazvukovou sondou.
Čistírna bude vybavena jímkou vyčištěné vody s provozní vodárnou , která bude zajišťovat provozní tlakovou 
vodu pro ostřik nádrží, rotační bubnové síto,  víření sedimentu v sedimentační jímce a strojní odvodnění kalu.
Provoz čistírny bude plně automatizován. 
Nová čistírna bude vybudována s plně zakrytou aktivační technologií. Mimo objekt bude umístěn kontejner 
odvodněného kalu a kontejner štěrkopísku. Vzdálenost čistírny od zástavby je 200 m, což zaručuje omezení 
jakýchkoliv pachových vjemů v obydleném území.

Soupis předpokládaných přeložek stávajících inženýrských sítí v daném území :

vodovodní řad
kanalizační 

stoka
silové vedení 

NN
sdělovací 

vedení STL plynovod
dešťová 

kanalizace
V1 K3.1 0,0 0,0 17,0 0,0

V1.1 K3.1 2x 57,0 0,0 58,0 0,0
V1.2.1 K3.2 0,0 0,0 84,0 92,0
V1.4.1 K2.2.2 0,0 0,0 31,0 37,0

V1.4.1-A K2.2.2-A 0,0 0,0 44,0 0,0
V1.5 K2.2.1 0,0 0,0 0,0 95,0

V1.5.1 K2.2.1 0,0 18,5 0,0 0,0

V3.1 K1.6.1 0,0 23,5 31 + 19 0,0
V3.1.2 K1.6 0,0 0,0 0,0 20,0
V3.1.3 K1.6.2-A 0,0 0,0 30 8,0
V3.3.1 K1.6 0,0 0,0 106,0 8,0
V3.3.4 K1.9 0,0 11,0 0,0 0,0
V3.3.4 TK1.9.1 0,0 54,0 0,0 0,0
V3.5 K1.5 0,0 0,0 72,0 0,0

Bušovice

PROJEKTOVANÉ SÍTĚ STÁVAJÍCÍ SÍTĚ - DÉLKA PŘELOŽKY [m]
ÚZEMÍ

Smědčice

Projektovou dokumentaci pro územní a stavební řízení vypracoval v 3/2021 Ing. Ivan Fiala, autorizovaný 
inženýr pro vodohospodářské stavby (ČKAIT 0007124). 

II.  Povolení k nakládání s vodami :

Stavba ČOV (800 EO) se nachází v povodí drobného vodního toku Bušovický potok (IDVT 10258092) na 
p.p.č. 409/11 a 409/45 v k.ú. Bušovice, v obci Bušovice, VÚ povrchových vod BER_0530 Klabava od toku 
Skořický potok po ústí do toku Berounka, č.hg.p. 1-11-01-0390-0-00. Vypouštění odpadních do vod 
povrchových bude realizováno na p.p.č. 433/31 v k.ú. Smědčice. 

Množství vypouštěných odpadních vod:   
Qprům.   0,93 l.s-1,   Qmax. 3,23 l.s-1,   3 600 m3/měsíc,    29,2 tis. m3/rok  

Předpokládané hodnoty znečištění odpadních vod 
na přítoku/odtoku z ČOV 800 EO 

množství znečištění
na odtoku dle 401/2015množství znečištění 

na přítoku „p“1)3) „m“2)ukazatel

mg/l kg/den t/rok mg/l kg/den4) t/rok mg/l
BSK5 600 48 17,52 22 1,29 0,47 30
CHSKCr 1200 96 35,04 75 5,36 1,96 140
NL 550 44 16,06 25 1,47 0,54 30
N-NH4 104 8,3 3,04 12 1,2 0,35 20



č.j.  MeRo/5766-1/OŽP/21 ze dne 22.11.2021                  - 12 -

IČO ID datové schránky telefon fax úřední dny
002 59 047 mmfb7hp 371 706 + číslo linky 371 706 115 pondělí a středa od 07.15 do 16.45 hodin

Ncelk 160 12,8 4,67 - - - -
Pcelk 21 2,1 0,61 - - - -

Čistírna bude osazena technologií srážení fosforu, na odtoku budou monitorovány koncentrace Pcelk. 
Doporučené, nestanovené, odtokové parametry se předpokládají v koncentracích Pcelk „průměr“ – 2,0 mg/l, 
„m“- 5,0 mg/l. 

Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí jako příslušný vodoprávní úřad dle § 104 odst. 2 písm. c) a 
§ 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a jako stavební úřad dle § 15 odst. 1 písm. d) a § 94j odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, oznamuje zahájení 
společného řízení dle § 94m stavebního zákona a vodoprávního řízení podle ust. § 115 odst. 8 cit. vodního 
zákona.

Vzhledem k tomu, že žádost o povolení stavby spolu s projektovou dokumentací poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení staveb, a správnímu orgánu jsou dobře známy poměry staveniště z předešlé úřední 
činnosti v této lokalitě, bylo v souladu s ust. § 94m odst. 3 cit. stavebního zákona upuštěno od  ústního jednání 
spojeného s ohledáním na místě.

Účastníci řízení a dotčené orgány mohou dle § 94m odst. 3 stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního zákona 
uplatnit svá závazná stanoviska, námitky, popřípadě důkazy k výše uvedené stavbě do

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Do podkladů rozhodnutí lze ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu nahlédnout v budově Městského úřadu 
Rokycany, odboru životního prostředí (I. patro, kancelář č. 126 v úřední dny, tj. v pondělí a středu od 7:15 
do 16:45 hodin (nebo v ostatní pracovní dny po telefonické domluvě). 

Účastníci řízení a dotčené orgány mohou dle § 94m odst. 3 stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního zákona 
uplatnit svá závazná stanoviska, námitky, popřípadě důkazy do 3.1.2022, nejpozději však při ústním jednání. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Do podkladů rozhodnutí lze ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu nahlédnout v budově Městského úřadu 
Rokycany, odboru životního prostředí (I. patro, kancelář č. 126 v úřední dny, tj. v pondělí a středu od 7:15 
do 16:45 hodin (nebo v ostatní pracovní dny po telefonické domluvě). 

Vodoprávní úřad současně dává možnost účastníkům řízení v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit se 
k podkladům pro rozhodnutí, a to ve lhůtě 5 pracovních dnů po uplynutí lhůty pro námitky a připomínky. 
Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu 
pro námitky a důkazy. Námitky uplatněné v této pětidenní lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž 
vodoprávní úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení, zakotvené v ust. § 115 odst. 8 vodního 
zákona.

Dle § 94n odst. 2 stavebního zákona se k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, nepřihlíží.

Dle § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e), může 
uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání 
stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické 
nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení 
námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 
právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, 



č.j.  MeRo/5766-1/OŽP/21 ze dne 22.11.2021                  - 13 -

IČO ID datové schránky telefon fax úřední dny
002 59 047 mmfb7hp 371 706 + číslo linky 371 706 115 pondělí a středa od 07.15 do 16.45 hodin

které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Účastníci řízení mají v řízení zejména tato práva:
- zvolit si zmocněnce, přičemž zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, 
kterou lze udělit i ústně do protokolu (§ 33 odst. 1 správního řádu)
- navrhovat důkazy a činit jiné návrhy do výše stanovené doby (§ 115 odst. 8 vodního zákona a § 36 odst. 
1 správního řádu)
- vyjádřit v řízení své stanovisko (§ 36 odst. 2 správního řádu)
- nahlížet do spisu, činit si výpisy ze spisu a dále žádat správní orgán o pořízení kopie spisu nebo jeho 
části (§ 38 odst. 1 a 4 správního řádu).

Účastníci řízení mají v řízení zejména tyto povinnosti: 
- poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost při opatřování podkladů pro vydání 
rozhodnutí (§ 50 odst. 2 správního řádu)
- označit důkazy na podporu svých tvrzení (§ 52 správního řádu)
- účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti (§ 36 odst. 5 správního řádu).

Otisk úředního razítka

                                                                   Ing. Ladislav J a n í k 
                                                                                                           vedoucí odboru životního prostředí

Obdrží:

Účastníci řízení (doručeno jednotlivě):
Obec Smědčice
Ing. Vít Štěpánek, Smědčice 77, 338 24 Břasy
Mgr. Jana Štěpánková, Ph.D., Smědčice 77, 338 24 Břasy
SÚSPK, p.o., Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
Václav Honzík, Smědčice 1, 338 24 Břasy
Miluše Honzíková, Smědčice 1, 338 24 Břasy
Justin Klocháň, Smědčice 78, 338 24 Břasy
Zuzana Klocháňová, Smědčice 78, 338 24 Břasy
Josef Beránek, Smědčice 79, 338 24 Břasy
Jiří Šebek, Smědčice 90, 338 24 Břasy
Ivana Šebková, Sokolovská 1124/111, Bolevec, 323 00 Plzeň
Petr Hlaváč, Krejčíkova 2102/7, 326 00 Plzeň
Ferdinand Hlaváč, Smědčice 105, 338 24 Břasy
Květa Hlaváčová, Smědčice 105, 338 24 Břasy
Kateřina Hlaváčová, Krejčíkova 2102/7, 326 00 Plzeň
Ing. Jaroslav Sieber, Spolková 838/24, Lobzy, 312 00 Plzeň
Roman Babka, Smědčice 91, 338 24 Břasy
Lenka Bernardová, Kutilova 3066/10, Modřany, 143 00 Praha 4
Ing. Petr Honzík, V Chaloupkách 90, 267 16 Vysoký Újezd
Petr Drahoňovský, Smědčice 87, 338 24 Břasy



č.j.  MeRo/5766-1/OŽP/21 ze dne 22.11.2021                  - 14 -

IČO ID datové schránky telefon fax úřední dny
002 59 047 mmfb7hp 371 706 + číslo linky 371 706 115 pondělí a středa od 07.15 do 16.45 hodin

Martina Drahoňovská, Smědčice 87, 338 24 Břasy
Ing. Ladislav Holeček, Smědčice 83, 338 24 Břasy
Věra Holečková, Smědčice 83, 338 24 Břasy
Pavel Trnka, Karla Steinera 850/33, Skvrňany, 318 00 Plzeň
Božena Trnková, Karla Steinera 850/33, Skvrňany, 318 00 Plzeň
Radek Trnka, Smědčice 82, 338 24 Břasy
Marek Mlnařík, Smědčice 88, 338 24 Břasy
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3
Jaroslav Houdek, Smědčice 104, 338 24 Břasy
Ing. Daniel Kolev, Smědčice 103, 338 24 Břasy
Josef Čechura, Smědčice 53, 338 24 Břasy
Lukáš Čechura, Smědčice 118, 338 24 Břasy
Zdislav Lilling, Smědčice 125, 338 24 Břasy
Ilona Nováková, Smědčice 113, 338 24 Břasy
MUDr. Karel Svidenský, Havlenova 1369, 332 02 Starý Plzenec
Mgr. Lenka Svidenská, Havlenova 1369, 332 02 Starý Plzenec
MUDr. Jaromír Lejčko, Revoluční 484/46, Lobzy, 312 00 Plzeň
Ing. Jana Lejčková, Revoluční 484/46, Lobzy, 312 00 Plzeň
Obec Bušovice
Římskokatolická farnost Rokycany, náměstí Josefa Urbana 52, 337 01 Rokycany
Ing. Petr Kuncl, Bušovice 158, 338 24 Břasy
Martina Kunclová, Bušovice 158, 338 24 Břasy
Vladimír Šedivec, Bušovice 33, 338 24 Břasy
Bc. Josef Němec, Sedlecko 70, Bušovice, 338 24 Břasy
Správa železnic. s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
Ing. Jiří Votruba, Nadryby 16, 330 11 Třemošná
Ing. František Kraft, Bušovice 6, 338 24 Břasy
Pavel Kraft, Bušovice 6, 338 24 Břasy
Václav Brand, Sedlecko 19, Bušovice, 338 24 Břasy
Luboš Karník, Sedlecko 22, Bušovice, 338 24 Břasy
Helena Karníková, Sedlecko 22, Bušovice, 338 24 Břasy
Romana Štruncová, Sedlecko 22, Bušovice, 338 24 Břasy
Martin Pták, Střapole 34, Bušovice, 338 24 Břasy
Jarmila Schusterová, Malesická 711/9, Skvrňany, 318 00 Plzeň
Lukáš Puchta, Klatovská třída 1599/102, 301 00 Plzeň
Olga Šedivcová, Sušická 535/58, Božkov, 326 00 Plzeň
Ing. Václav Šedivec, Na Kovárně 1142/32, Doubravka, 312 00 Plzeň
Alenka Ečerová, Střapole 20, Bušovice, 338 24 Břasy
Ing. Václav Fryček, Střapole 13, Bušovice, 338 24 Břasy
OZOS a.s., Osek 400, 338 21 Osek
Ondřej Sochor, Klatovská třída 1791/194, 301 00 Plzeň
Pavlína Dvořáková, Smrková 972/30, Doubravka, 312 00 Plzeň
Veronika Humlová Kacerovská, Střapole 48, Bušovice, 338 24 Břasy
Martin Kacerovský, Střapole 48, Bušovice, 338 24 Břasy
Tomáš Kaláč, Holoubkov 166, 338 01 Holoubkov
Václav Šavlík, Tachovská 1383/63, Bolevec, 323 00 Plzeň
Martin Šimek, Mandlova 437/5, Doudlevce, 301 00 Plzeň
Vladimír Sosna, Smědčice 16, 338 24 Břasy
Miroslava Sosnová, Smědčice 16, 338 24 Břasy
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, 301 00 Plzeň

Dotčené orgány:
Městský úřad Rokycany - odbor školství a kultury
Městský úřad Rokycany – odbor dopravy
Městský úřad Rokycany, OŽP – správa lesů



č.j.  MeRo/5766-1/OŽP/21 ze dne 22.11.2021                  - 15 -

IČO ID datové schránky telefon fax úřední dny
002 59 047 mmfb7hp 371 706 + číslo linky 371 706 115 pondělí a středa od 07.15 do 16.45 hodin

Městský úřad Rokycany, OŽP - ochrana přírody a krajiny
Městský úřad Rokycany, OŽP – ochrana ovzduší
Městský úřad Rokycany, OŽP – odpadové hospodářství
Městský úřad Rokycany, OŽP – ochrana zemědělského půdního fondu
Magistrát města Plzně
Krajský úřad Plzeňského kraje – orgán územního plánování
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje
Povodí Vltavy s.p.
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
SÚSPK p.o.
Lesy ČR
Správa železnic
Drážní úřad

Ostatní:
Ostatní účastníci - osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám 
(doručeno veřejnou vyhláškou):

kú Smědčice: 527/1, 542/1, 528, 509/24, 744, 742, 739, 738, 509/27, 530/2, 530/4, 537, st.538, 541, 535/1, 
727, 726, 544/1, 544/30, 728, 724/1, 723/1, 544/31, 544/32, 529/2, 544/12, 544/13, 544/20, 544/15, 544/17, 
544/10, 544/8, 544/6, 544/2, 544/4, 544/3, 548/2, 722/1, 535/3, 545/2, st.547/1, 548/1, 542/19, 542/5, 552/1, 
542/10, 906, 542/14, 542/15, 545/3, 545/1, 545/4, 535/6, 424/6, 542/10, 556/4, 556/3, 414/1, 414/3, 414/4, 
423/1, 424/3, 418/55, 418/22, 418/23, 418/37, 418/24, 86, 80/5, 80/2, 418/12, 418/11, 6, st.1, st.76, 77, 589, 2, 
st.637, 418/65, 418/47, 418/4, 418/46, 418/21, 9, st.8, st.10, 15/1, st.14/1, 15/2, 16, 17, st.21, st.12, 13, 418/7, 
25/1, 28, 480/4, 418/3, 418/1, 418/17, 418/29, 418/28, 418/64, 418/50, 418/51, 418/52, 18/53, 418/54, 343/3, 
164/2, 165/1, 480/39, 480/38, 480/37, 480/36, 480/35, 480/1, 480/8, 480/32, 480/33, 480/9, 480/6, 480/7, 
39/2, 39/3, 39/1, 480/10, 501/5, 501/1, 483, 482/1, 485/1, 485/2, 487/1, 476/1, 476/2, 879/2, 475, 445/1, 602, 
441/1, 488, 497, 500/5, 492, 41, st.40, 42, st.43, st.46, 591, st.53, 480/3, 37, st.24, st.20, 36, st.29, 30, st.33/1, 
st.33/2, st31, 35, 19, st.53, st.51, 52, st.43, 45, 44, 54/2, 433/6, 433/5, 433/4, 433/34, 433/36, 433/39, 433/47, 
433/52, 433/53, 433/51, 433/55, 433/37, 432/2, 670/1, 149, 672/3, 431/13, 431/14, 431/5, 675, 431/1, 130, 
129, 126/2, st.123, 124, 122, st.120, st.119, 121, 60, 56, st.55, st.57, st.59, st.74, 71, st.70, st.68, 69, 75, 73, 
st.61, st.72, 67, 66, st.63, st.65, 118/2, 118/1, st.116, st.114/1, st.114/2, 112, st.111/1, 80/1, 80/4, st.81/1, 84, 
87,st.85, st.88, 109, st.107, st.105, 106, 90/1, 90/2, st.91/1, st.91/3, 592, st.91/2, 94/1, 95/4, 95/1, st.96, 723/2, 
723/3, 729, 530/6, 509/28, 509/26, 509/1, 910, 509/17, 509/15, 139, st.138, 681, 532/4, 533/1, 533/3, 533/8, 
99, st.98/3, st.98/1, st.104, 102, st.739, 113, st.125, st.128, st.131, st.101/1, kú Chrást u Plzně: 560/1, 560/5, 
561/2, 561/3, 561/4, 561/6, 561/7, 605, 626, 634/1, 575/1, 560/2, 560/3, 560/6, 560/7, 614, 575/6, 562/2, 
575/3, 575/2, 574/2, 572/16, 576/1, 563, 565, 567, 569/12, 562/1, 575/8, 575/9, 575/10, 576/14, 576/16, 1073, 
569/14, 570/1, 570/3, 542/53, 2618/2, 

st.133, st.101/2, 103, 100, 135, 134, 430, 534/2, 534/4, 534/10, 534/5, st.136, 534/6, 534/3, 431/10, 431/8, 
431/4, st.140, 141/1, 414/2, 672/2, 672/1, st.148, 142/2, 142/1, 145, 507/17, 507/16, 507/13, 507/3, 507/5, 
509/8, 509/9, 509/30, 705, 509/4, 509/18, 509/19, 769/2, 514/1, 515/53, 515/51, 772, 515/52, 515/4, 515/6, 
515/3, 515/5, 515/2, 775, 804, 513/2, 513/7, 503/2, 503/4, 503/5, 504, 502/2, 502/3, 502/7, 502/6, 502/8, 
502/9, 502/5, 502/4, 502/16, 502/17, 665, 502/18, 502/19, 502/20, 502/21, 502/22, 502/24, 502/25, 502/26, 
659, 513/5, 515/1, 791, 793, 794, 515/28, 515/27, 515/26, 515/25, 516/1, 515/31, 515/30, 516/2, 515/18, 
515/11, 656, 655, 654, 653, 652, 651, 889/2, 502/29, 502/30, 647, 646, 645, 643, 642, 640, 502/36, 502/1, 
502/31, 434/3, 433/32, 433/30, 433/15, 433/13, 433/14, 435/2, 435/1, 436, 437, 445/16, 445/17, 445/15, 
445/14, 445/13, 445/8, 328, 314/10, 314/11, 316/2, 313/3, 313/2, 316/2, 323, 313/5, 313/1, 

kú Bušovice: 512, 539, 476/42, 476/11, 476/10, 265, 476/9, 267, 476/8, 476/1, 476/7, 476/6, 476/5, 274, 
476/38, 476/20, 450, 443, 1028/2, 448, 514/1, 516, 517, 599, 600, 513/3, 520, 522, 442/1, 442/2, 439/7, 1067, 
193, 439/25, 439/26, 439/27, 439/28, 439/29, 180, 439/36, 439/35, 439/34, 533/33, 533/19, 533/20, 533/21, 
533/22, 533/23, 533/24, 533/25, 409/10, 409/8, 408/47, 408/36, 480, 408/24, 409/12, 409/14, 409/7, 191, 
192/1, 192/2, 194, st.193, 195, 198, 533/4, 533/13, 444/1, 452/1, 238, 234/2, 232/2, 533/12, 205, 533/6, 204, 
st.203, 202, st.201, 200, 409/1, 409/5, 212, st.211, st.208, 210, st.209, st.206/1, 207, 222/3, st.220, 217, st.216, 



č.j.  MeRo/5766-1/OŽP/21 ze dne 22.11.2021                  - 16 -

IČO ID datové schránky telefon fax úřední dny
002 59 047 mmfb7hp 371 706 + číslo linky 371 706 115 pondělí a středa od 07.15 do 16.45 hodin

409/6, 409/3, 219, st.218/1, st.223, st.225, 226, 409/16, 409/17, 189/2, 189/1, 242, st.241, st.243, 244, st.186, 
185, 187, st.183, st.246, st.229, 230, st.231, 232/1, st.233, 234/1, st.235, 237, 255, 253/2, 251/2, st.245/1, 
st.245/2, st.247/2, st.247/1, 249, st.250, 251/1, st.252, st.254, 258, 260, 533/1, 533/9, 533/30, st.284, 285, 
533/36, 439/5, 289, 534, st.287, 294/1, 294/3, 294/4, 294/5, 294/6, 296, st.295, 294/2, 293/2, 291, st.290, 
439/1, 304/1, 302, st.300, 299, st.298, 308, st.307, 304/2, 305, 1066, 313, 312/1, st.311, st.310, 316/1, 316/2, 
st.314, st.315, st.317, st.319/2, st.321, st.323, 325/1, st.324, st.326, 327, 438, 4377/13, 330, st.329, st.337, 
st.338, 341, st.340, st.344, st.342, 343, 339, st.335, 336, 334, st.331, 437/3, 437/6, 437/4, 437/1, 434/1, 433, 
435, 794, 809, 821/2, 431/1, 436/1, 436/3, 431/26, 897, 1051, 896, 849, 852, 869/2, 870/1, 875, 1056/1, 885/1, 
892, 887, 526/1, 429, 893, 919/1, 918/1, 911/1, 910/2, 904/2, 904/1, 425/3, 418, 423/1, 691, 421/1, 422/2, 
422/3, 808, 806, 805, 1081, 793, 420/12, 91, 90, 94, st.92, 94, 89, st.95, st.97, st.99, st.01, 105, st.103, st.106, 
107, 108/2, 108/4, 108/1, st.109, st.346, 309/2, st.347, st.350, 351, st.355, 356, st.357, 358, 369, st.367, 368, 
366, st.364, st.363/1, st.363/2, st.361, 360, st.359, st.352, 88, 113, 541, st.116, st.118, st.120, st.122, 124/2, 
124/1, 125/1, 125/2, 85/25, 137, 135, 133, st.130, st.128, 129, 131, st.132, st.134, st.136, 138/2, 138/1, 142/5, 
st.139, st.370, st.371/2, st.371/1, 372, st.374, 375/2, 375/1, 283, 277/4, 277/3, 277/2, 277/1, 275, st.274, 
st.281, st.282, st.280, st.265, 266, 263, st.262, 264/2, 264/1, 268, st.267, 270/2, st.269, st.272, 273, 377, 
st.376, st.378, st.379, 141/1, 147/6, 147/5, 143/1, st.550, 162/1, 147/4, 148/1, st.149, st.151, st.153, st.547, 
157/5, 157/1, 158, 1088, 178, 188/1, 182, 181, st.180, 179/1, 25/1, 25/2, st.24, st.176/1, st.176/2, st.173, 
st.170, 169, 165, st.164, 145/3, 145/4, 145/2, 69/1, 8, 7, 2, st.1, st.6, st.5, st.9, st.11, st.26, st.27, st.30, 32, 
st.33, 39, st.37, st.14, st.17, st.18, st.20, 22/5, 67/8, 67/7, 66/5, 414, 413/29, 56, 55, 54, st.53, st.51, 52, 413/10, 
413/11, 43/3, 43/4, 406/11, 547, 548/2, 548/1, 558, 565, 406/5, 570, 1043/2, 574, 577, 578, 579, 580, 582, 
406/6, 49, 46, st.545, st.604, st.44, 45, 38, 40/2, 40/1, 408/35, 408/27, 408/26, 502, 408/15, 408/14, 408/13, 
505, 408/11, 408/12, 508, 576/1, 568, 510, 408/10, 566, 562, 559, 515, 1041/2, 408/9, 555, 554, 519, 404/1, 

kú Sedlecko, 474, st. 577/1, 579, st.577/2, 585/1, 575, 881, 883, 884, st.574, 180, 179/3, 179/2, 179/1, st.175, 
st.176, 178, st.163, st.161, 162, st.158/1, 159, st.158/2, 160, 157/3, 157/1, 448, 459/5, 458/12, 458/10, 449, 
150/2, 150/1, st.151, 153/1, st.598, 155, 166, st.165, st.167, 168, 174/1, st.173, st.182, 183, st.181, 184, 571, 
570/1, 885, 886,  568/3, 568/4, 568/1, 67, st.565, 566, st.186, st.185, 187, 172, 189/2, 189/1, 454/2, 454/7, 
170/1, 444/1, 451/3, 451/1, 454/9, 454/11, 454/1, 454/4, st.452, 446, 456, 458/8, 461/5, 461/6, 447/1, 445/6, 
445/7, 457/3, 468, 467/2, 472/3, 471, 473/1, 473/2, 466/2, 454/8, 454/6, 454/5, 438/1, st.455, 877, 465/1, 
340/10, 340/9, 340/8, 340/7, 447/2, 878/2, 342/10, 342/2, 195, 193, 191, st.190, 200, 199, st.198, st.201/1, 
202, 211, st.210, 294/16, 203, 205, st.204/1, 208, 207, st.206, 294/18, 294/19, 214, st.216, 220, 221, st.628, 
225, 223, 237, 241, st.238, 239, 227, 228, 294/6, 294/12, 294/2, 294/10, 294/8, 294/7, 230, st.229, 233, st.240, 
st.242, st.243, 244/1, 244/4, 342/7, 244/3, 341/2, 342/14, 342/6, 342/1, 340/4, 340/2, 340/1, 339, 633, 247, 
st.246, st.245, st.248, st.249, st.250/1, st.252, 255, 236, 235/1, 314/13, st.315, 314/14, 314/1, 314/12, 314/4, 
314/6, 314/8, 314/9, 321, 317/4, 317/1, 3121/1, 292, 291, st.289, st.287, 288, 285, st.284, 286/1, 286/2, 283, 
st.282, 308/5, 308/4, 308/10, 258, st.256, st.259/1, 260, 262, 263/1, 308/1, 297/1, 296/2, 296/6, 266/2, st.267, 
273/2, 294/3, 266/3, 296/5, 294/11, 294/14, 294/13, 294/9, 279, st.280, 281, 294/17, 294/15, 

kú Střapole: 210, 206/11, 184/3, 184/4, 184/1, 184/9, 257/1, 257/2, 255/4, 255/1, 264/1, 272/2, 161/2, 160/2, 
160/6, 145/4, 163/2, 164/3, 164/6, 166, 165/2, 179, 24/1, 24/2, 24/3, 24/4, 223, st.22, 26, st.25, 21, st.20, st.18, 
19, 16, st.14, 28/3, 28/1, 28/2, 167/33, 231, 230, 167/42, 167/22, 167/66, 167/69, 116/1, 167/67, 80, 167/41, 
167/40, 167/49, 167/48, 118/2, 118/1, 119/1, 167/36, 167/70, 167/24, 167/23,167/79, 33/4, 167/35, 167/77, 
26/1, 32, st.31/1, 38, st.35/1, st.39, 44, st.41/2, 45/1, 46, 49, st.48, st.57, 56, 60, st.59, 61, st.62, st.64, st.66, 
st.69, 70, 176, 186, 72, st.71, 74, st.73, 75/1, 79, 83/4, 85, st.84, 86, 87, st.88, 93, 92, st.91, 82/2, 82/1, st.81, 
st.94, 95, 111,  st.110, st.109, st.107, 108, 106, st.105, st.102, st.99, 100, 181, 180, 183, 182, 121, 120, st.119, 
st.118, st.116/2, 115, st.113/1, 221, st.112, st.113/2, st.6, 7, 5, st.1, 11, st.10, 13, 

kú Všenice: 340/1,

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručeno jednotlivě):
Městský úřad Rokycany
Obecní úřad Smědčice
Obecní úřad Bušovice



č.j.  MeRo/5766-1/OŽP/21 ze dne 22.11.2021                  - 17 -

IČO ID datové schránky telefon fax úřední dny
002 59 047 mmfb7hp 371 706 + číslo linky 371 706 115 pondělí a středa od 07.15 do 16.45 hodin

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení.

Datum zveřejnění na úřední desce: Datum sejmutí z úřední desky:

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

……………… ……………….

V elektronické podobě umožňující V elektronické podobě umožňující
dálkový přístup zveřejněno od: dálkový přístup zveřejněno do:

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

……………… ……………….


		2021-11-25T13:38:15+0000
	Not specified




